O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art.
65, VI, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Art. 1º
Nomear a Senhora PAULIANE DE MELO SILVA, CPF nº
047.385.423-62, para ocupar o cargo de Coordenadora do
Programa PAA-Leite do Município de Pedreiras. Portaria Art.
2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário. REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE. Gabinete do
Prefeito Municipal, 03 de julho de 2018. ANTONIO FRANÇA
DE SOUSA - Prefeito

PORTARIA Nº 203-A/2018-GPM, 03 DE JULHO DE 2018
Dispõe sobre a nomeação de servidora para ocupar cargo em
comissão e outras providências. O PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE PEDREIRAS, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do Art.  65, VI, da Lei
Orgânica do Município, RESOLVE: Art. 1º Nomear MARIA
DE LOURDES RODRIGUES, CPF nº 493.416.343-34, para
ocupar o cargo público de provimento em comissão de Chefe
de Divisão de Atendimento do Gabinete. Portaria Art. 2º - Esta
entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE. Gabinete do Prefeito
Municipal, 03 de julho de 2018. ANTONIO FRANÇA DE
SOUSA - Prefeito

PORTARIA Nº 203/2018-GPM, 03 DE JULHO DE 2018

PORTARIA Nº 203-B/2018-GPM, 03 DE JULHO DE 2018
Dispõe sobre a nomeação de servidor para ocupar cargo em
comissão e dá outras providências. O PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE PEDREIRAS, Estado do Maranhão, no uso

PORTARIA Nº 195-A/2018-GPM, 27 DE JUNHO DE 2018
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art.
65, VI, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Art. 1º
Exonerar  NIVALDO DE SOUSA BISPO, CPF nº
753.781.673-53, do cargo público de provimento em comissão
de Diretor de Departamento de Fiscalização Ambiental, DAS-
4, vinculado à Secretaria Municipal de Meio Ambiente. Art. 2º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE. ANTONIO
FRANÇA DE SOUSA - Prefeito

PORTARIA de suas atribuições legais, nos termos do Art. 65, VI, da Lei
Orgânica do Município, RESOLVE: Art. 1º Nomear
NIVALDO DE SOUSA BISPO, CPF nº 753.781.673-53, para
ocupar o cargo público de provimento em comissão de Diretor
de Departamento de Auxilio Técnico Administrativo,
vinculado ao Gabinete do Prefeito. Art. 2º Esta Portaria entra
em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-
SE E ARQUIVE-SE. ANTONIO FRANÇA DE SOUSA -
Prefeito

ANO VI Nº 127 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 04 DE JULHO DE 2018 PAG - 01

	Página 1